Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak



page not fourd or type unknown

Jl. Jambak Komplek GOR Rang Agam Padang Baru Lubuk Basung 26451 07528701016

Pemerintah Kab. Agam / Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana

Pelayanan Premibendayaana Perempuas dan kertindangan Anak

No. SK: 31 Tahun 2021

Persyaratan

- 1. Lembar Daftar Hadir
- 2. Surat Perintah Tugas bagi Petugas yang akan Melakukan Pelayanan terhadap Kasus Anak

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Petugas Komunikasi dengan Keluarga Anak
- 2. Kesediaan Dikunjungi sesuai alamat di KK
- 3. Bertemu ditempat yang sudah disepakati
- 4. Mengamati dan Memahami Kondisi Lingkungan dan Keluarga Anak
- 5. Mendapatkan Informasi dan Data
- 6. Menentukan Jadwal Asesmen Dengan Anak

Waktu Penyelesaian

3 Hari kerja

Disesuaikan dengan kondisi

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak



d or type unknown

Jl. Jambak Komplek GOR Rang Agam Padang Baru Lubuk Basung 26451 07528701016

Pemerintah Kab. Agam / Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana

Pengaduan Layanan

- 1. Kotak Saran Lubuk Basung Jl. Jambak Komplek GOR Rang Agam Padang Baru Lubuk Basung
- 2. Surat Pengaduan Lubuk Basung Jl. Jambak Komplek GOR Rang Agam Padang Baru Lubuk Basung
- 3. email: bidangpaagam@gmail.com
- 4. Telepon/HP (WA) 081261002623